ppha dauid. Et calix tuus in
ebrians quā preclarus est. Et
ipē dñs in passionis eritū con
stitutus ait. Pater si possibile
est. transeat calix iste a me.
Et iterum ppha. Calicem salu
taris accipiam. et nom dñi in
uocabo. Tu autē. **an. iii.**

Recte in quā calix martirio
comparatur. quia sicut calix
cum bibitur. omnis humor
noxius uini caloze decoquitur.
ita et martiry poculum cū
hauritur. om̄s peccati feces
martiry glā tempant. Vinū
ergo quoddā salutare ē mar
tyrium. quod cordi leticiam
pstat. calozē fidei. anime pu
ritatē. Vinum plane est spūa
le. de illa uua que pro salute
omniū pependit in ligno. **iii.**

Sicut botrus redoniturus ui
num. p̄us in uinea quadam
nature arte suspenditur. ita
et xp̄c editurus uinum spūi
tale martiry. in cruce quadā
pudentia diuinitatis aptat.
Ip̄e plane est botrus. quē duo

exploratores illi. hoc est ihe
naue. et caleph filius iepho
ne in phalanga ad filios
isrl̄ pp̄us humeris detulerūt.
Quod quidē sc̄m iam tūc
pfigurabat aduentum dñi
saluatoris. Nam botrus in
falanga suspensus. in cruce
xp̄c appensus ostenditur.

Duo autē in phalanga por
tantes uiam. duo ppli de
monstrantur. xp̄ianus utiq̄
et iudeus. Et sicut mos ē por
tantiū ut unus p̄cedat alter
subsequatur. ita prior iude
orum ppl̄s designatur. xp̄ia
noy sc̄ls.

Simo bi marini epi
si martyrio beatissimi cypri
ani fratres km̄i. uniuersa no
strum xp̄i exultat ecclesia.
quā ip̄e in om̄i gaudio et ce
lestis eruditione sermonis i
struxit. et munere triūpha
lis sanguinis decorauit. fu
it enī in eo sicut comptū ha
bemus. et contra errores dya
boli sapientie plenitudo. et
aduersum p̄secutiones mun